
UCHWAŁA NR 553/LXVI/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do uchwały Nr 641/L/2006 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 24 

października 2006 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Jelenia Góra na lata

2007-2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 641/L/2006 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 24 października 2006 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Jelenia Góra na lata 2007-2013 otrzymuje nowe 

brzmienie stanowiące treść załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Hubert Papaj 

 

Załącznik do uchwały Nr 

553/LXVI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Wieloletni Plan Inwestycyjny Miasta Jelenia Góra na lata 2007-2013 

ID: YUZYX-VPQFJ-INMTJ-COZFY-DIHIK. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 553/LXVI/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do uchwały Nr 641/L/2006 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 24 

października 2006 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Jelenia Góra na lata

2007-2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 641/L/2006 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 24 października 2006 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Jelenia Góra na lata 2007-2013 otrzymuje nowe 

brzmienie stanowiące treść załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Hubert Papaj 

 

Załącznik do uchwały Nr 

553/LXVI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Wieloletni Plan Inwestycyjny Miasta Jelenia Góra na lata 2007-2013 

ID: YUZYX-VPQFJ-INMTJ-COZFY-DIHIK. uchwalony. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/bblaszczyk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/382815C9-6020-4DA3-ADE5-B78C1A6FF545/Zalacznik1.xls

